
  1 

Анализ пожаров и последствий от них, 

происшедших на территории городского округа Химки в июле 2017-2018 г. 

Число 

месяца 

Адрес и объект пожара 

2017 год 2018 год 

Данные 

по 

состоянию 

за июль 

32 пожаров 

пострадавших 2 человек 

погибло 3 человек 
 

28 пожаров 

пострадавших 1 человек 

погиб 4 человека 
 

01. 

 

 

 

 

 

02. 

 

 

 

 

 

 

03. 

33. г.о. Химки, ул. Дружбы, д.1б, кв.163. 

Выгорело спальное помещение на площади 

около 15 кв.м. (к/з). 

34. г.о. Химки, мкрн. Фирсановка, ул. Ленина, 

д.44а. Выгорел изнутри по всей площади, 

кровля обрушилась. (к/з). 

 

04. 

 

 

 

 

05. 

 

 

 

 

06. 

 

 

 

 

07. 

 

 

 

 

08. 

 

 

 

 

09. 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

 

11. 

 

 

 

 

12. 
 

 

13. 

 

 

 

 

14. 
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15. 

 

 

 

 

 

16. 

 

 

 

 

17.   

18. 
35. г.о. Химки, мкрн. Подрезково, ул. 

Комсомольская, д.16. Погиб гр. Грязнов Петр 

Андреевич, 14.12.1955 г.р. (нос) 

 

19. 
36. г.о. Химки, мкрн. Подрезково, ул. 

Комсомольская, д.16. Выгорело помещение 

покрасочной камеры на площади 15 кв.м. (к/з) 
 

20. 

 

 

 

 

21. 

 

 

 

 

22. 
 

  

23. 
 

 
 

24. 

 

 

 

 

25. 
37. г.о. Химки, мкрн. Фирсановка, ул. 

Школьная, д.7. В результате пожара выгорел 

второй этаж, на площади около 64 кв.м. (нос) 
 

26. 

 

 

 

 

27. 

 

 

 

 

28. 

 

 

 

 

29. 

 

 

 

 

30. 

 
 

31. 
 

 

Итого 

 

37 пожаров 

Пострадавших 2 человека 

погибло 4 человека 

______   пожаров 

Пострадавших_______ 

погибших __________ 

 


